KXOB22-01X8 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Komponen Elektronik yang Andal - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
IXYS Corporation KXOB22-01X8 Pemasok IXYS Corporation Distributor IXYS Corporation
IXYS Corporation
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN KXOB22-01X8
PABRIKAN IXYS Corporation
DESKRIPSI MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Memimpin bebas / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
TEGANGAN @ PMPP 3.4V
TEGANGAN - SIRKUIT TERBUKA 4.7V
MENGETIK Monocrystalline
UKURAN / DIMENSI 0.866" L x 0.276" W x 0.074" H (22.00mm x 7.00mm x 1.80mm)
SERI IXOLAR™
PAKET / CASE Cell (8)
NAMA LAIN KXOB2201X8
SUHU OPERASIONAL -
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 3 (168 Hours)
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETIL DESKRIPSI Monocrystalline Solar Cell 4.7V
SEKARANG @ PMPP 3.8mA
ARUS - SIRKUIT PENDEK (ISC) 4.4mA
KXOB22-01X8
Nomor bagian: KXOB22-01X8
Pabrikan / Merek: IXYS Corporation
Deskripsi Produk MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Lembar data:
Status RoHs Memimpin bebas / RoHS Compliant
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KXOB22-01X8.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi KXOB22-01X8
KXOB22-01X8.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
3604
Produsen:  Kitronik
Deskripsi:  3.0V 100MA POLYCRYSTALLINE SOLAR
Persediaan:  199 pcs
RFQ
AM-7D08CAR
Produsen:  Panasonic
Deskripsi:  SENSOR AMORPHOUS 150X165X1.8
Persediaan:  Out stock
RFQ
750-00036
Produsen:  Parallax, Inc.
Deskripsi:  2.5 WATT SOLAR CELL (13 PACK)
Persediaan:  Out stock
RFQ
PIS-0570
Produsen:  Pi Supply
Deskripsi:  PIJUICE SOLAR PANEL - 12 WATT
Persediaan:  25 pcs
RFQ
KXOB22-04X3F
Produsen:  IXYS Corporation
Deskripsi:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Persediaan:  Out stock
RFQ
3605
Produsen:  Kitronik
Deskripsi:  5.0V 200MA POLYCRYSTALLINE SOLAR
Persediaan:  75 pcs
RFQ
KXOB22-04X3
Produsen:  IXYS Corporation
Deskripsi:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Persediaan:  Out stock
RFQ
114990248
Produsen:  Seeed
Deskripsi:  5W CIGS SOLAR CLOTH
Persediaan:  Out stock
RFQ
114990247
Produsen:  Seeed
Deskripsi:  2.5W CIGS SOLAR CLOTH
Persediaan:  Out stock
RFQ
KXOB22-12X1
Produsen:  IXYS Corporation
Deskripsi:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Persediaan:  Out stock
RFQ
KXOB22-12X1F
Produsen:  IXYS Corporation
Deskripsi:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Persediaan:  Out stock
RFQ
KXOB22-01X8F
Produsen:  IXYS Corporation
Deskripsi:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Persediaan:  Out stock
RFQ